

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1134-3** **ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání**

Dodatek č.1 - MĚNĚPRÁCE

Objednatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**
Jasenice 729 DIČ: **CZ48399477**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-91 138,61
PSV			-31 436,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-1 570,60
Celkem			-124 145,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-124 145,21 CZK
Základní DPH	21 %	-26 070,00 CZK
Zaokrouhlení		0,21 CZK

Cena celkem s DPH **-150 215,00 CZK**

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
OVN	Vedlejší a ostatní náklady	0	-1 571	-330	-1 900	1
OVN	Vedlejší a ostatní náklady	0	-1 571	-330	-1 900	1
SO 01	Informační centrum	0	-18 938	-3 977	-22 914	15
4	Oprava záměny měrné jednotky u příček	0	-18 938	-3 977	-22 914	15
SO 02	Cvičná kuchyň a výuková místnost	0	-19 570	-4 110	-23 680	16
1	Oprava záměny měrné jednotky u příček	0	-19 570	-4 110	-23 680	16
SO 04	Školní poradenské pracoviště	0	-15 966	-3 353	-19 319	13
1	Oprava záměny měrné jednotky u příček	0	-15 966	-3 353	-19 319	13
SO 06	Centrum přírodních věd	0	-47 731	-10 024	-57 755	38
2	Oprava záměny měrné jednotky u příček	0	-16 295	-3 422	-19 717	13
3	Záměna obyč.termatex podhledu za akus	0	-31 436	-6 602	-38 038	25
SO 08	Ateliér řemesel a bezbariérové WC	0	-20 369	-4 278	-24 647	16
1	Oprava záměny měrné jednotky u příček	0	-20 369	-4 278	-24 647	16
Celkem za stavbu		0	-124 145	-26 071	-150 216	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-91 138,61	73
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-31 436,00	25
ON	Ostatní náklady	ON			-1 570,60	1
Cena celkem					-124 145,21	100

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	OVN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	OVN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-1 570,60
1	0052170010R	Zajištění podkladů pro kolaudaci stavby	Soubor	-1,00000	1 570,60	-1 570,60

Zajištění veškerých nezbytných podkladů stanovených místně příslušným stavebním úřadem pro vydání kolaudačního souhlasu dle § 122 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“), včetně veškerých správních poplatků

Odečet z SOD : -1

-1,00000

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 01	Informační centrum JKSO 801 32 22
R:	4	Oprava záměny měrné jednotky u příček m2 za m3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-18 937,51
1	340271510	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	-2,64870	4 607,11	-12 202,85

viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :

m.č. 135+137 :

-0,30*3,27*3

-2,94300

viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :

m.č. 135+137 :

0,1*0,30*3,27*3

0,29430

2	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	-1,56825	4 294,38	-6 734,66
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :

m.č. 135+137 :

-0,90*2,05

-1,84500

viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :

m.č. 135+137 :

0,90*2,05*0,15

0,27675

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání	
O:	SO 02	Cvičná kuchyň a výuková místnost	JKSO 801 32 22
R:	1	Oprava záměny měrné jednotky u příček m2 za m3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-19 570,09
1	340271510	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	-2,65275	4 607,11	-12 221,51

viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :

m.č. 139-140 :

-0,30*3,275*3

-2,94750

viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :

m.č. 139-140 :

0,1*0,30*3,275*3

0,29475

2	340271607	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm	m3	-1,70663	4 305,90	-7 348,58
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :

m.č. 139-140 :

-0,90*2,05

-1,84500

viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :

m.č. 139-140 :

0,075*0,90*2,05

0,13838

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 04	Školní poradenské pracoviště JKSO 801 32 22
R:	1	Oprava záměny měrné jednotky u příček m2 za m3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-15 966,47
1	340271607	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm	m3	-1,70663	4 305,90	-7 348,58
		viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :				
		-0,90*2,05			-1,84500	
		viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :				
		0,075*0,90*2,05			0,13838	
2	340271610	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	-2,06325	4 176,85	-8 617,89
		viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :				
		-0,35*3,275*2			-2,29250	
		viz PD Půdorys 2.NP - adaptační stav :				
		0,1*0,35*3,275*2			0,22925	

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání	
O:	SO 06	Centrum přírodních věd	JKSO 801 32 22
R:	2	Oprava záměny měrné jednotky u příček m2 za m3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-16 295,35
1	340271510	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	-3,53700	4 607,11	-16 295,35

viz PD Půdorys 3.NP - adaptační stav :

-0,30*3,275*4

-3,93000

viz PD Půdorys 3.NP - adaptační stav :

0,1*0,30*3,275*4

0,39300

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 06	Centrum přírodních věd JKSO 801 32 22
R:	3	Záměna obyč.termatex podhledu za akust.pohltivý a odrazivý podhled m.č.165

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-31 436,00
1	767587001R00	Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu viz PD Půdorys 3.NP - nový stav - odečet z SOD : m.č. 165 : -49,76	m2	-49,76000	621,62	-30 931,81
					-49,76000	
2	998767201	Přesun hmot pro kovové stavební doplň. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	-309,31810	1,63	-504,19

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání	
O:	SO 08	Ateliér řemesel a bezbariérové WC	JKSO 801 32 22
R:	1	Oprava záměny měrné jednotky u příček m2 za m3	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-20 369,19
1	340271510	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	-4,42125	4 607,11	-20 369,19

viz PD Půdorys 1.NP - nový stav :

-0,30*3,275*5

-4,91250

viz PD Půdorys 1.NP - nový stav :

0,1*0,30*3,275*5

0,49125